
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 01/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

11/12/2017 24/11/2017 24/11/2017 MENOR PREÇO CONCLUÍDA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

172/2017
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

Serviço de revisão geral de rede elétrica e pintura do prédio sede da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia .

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RODRIGO GUIA DE SOUZA

Responsável pela Informação RODRIGO GUIA DE SOUZA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FAUSTO FERREIRA LEITE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

11/12/2017 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO CONCLUÍDA

24/11/2017 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL EM ANDAMENTO

24/11/2017 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO EM ANDAMENTO

24/11/2017 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO EM ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL pdf

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - CEP: 28940-000 - São Pedro da Aldeia\RJ

CNPJ: 27.759.380/0001-07 - Tel: 2226211525 - Site: www.cmspa.rj.gov.br

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179 - Centro - CEP: 28940-000 - São Pedro da Aldeia\RJ

https://cmspa.rj.gov.br/licitacoes/18

Emitido: 06/12/2025 08:38:18


